

רשימת ספרים לתלמידים העולים **לכתה א'** בשנת תשפ"ד

רשימת הספרים אשר לא נכללים בפרויקט השאלת ספרי לימוד ועליכם לרכוש באופן עצמאי:

תחום הדעת	שם הספר	הוצאה	הערות
1	תפילה	סידור רינת ישראל	נוסח ספרד
2	תורה	חומש בראשית עם פרוש רש"י מנוקד	באר שמואל
3	עברית	הבנתי את הקטע מה מו מי - הכנה לכיתה א'	יבנה - בונוס

רשימת הספרים הנכללים בפרויקט השאלת ספרי לימוד:

אין צורך בעיטוף למארזי חוברות וספרים

תחום הדעת	שם הספר	הוצאה	הערות
1	תורה	צהר לבראשית - בראשית, נח, לך-לך	שי אלבוים
2	עברית	קוראים באי-מארז חוברות	יסוד
	הלכה	הלכה לתלמיד	עמוס מימון
3	מתמטיקה	שבילים פלוס - מארז החוברות	מט"ח הוצאה חדשה
		גאומטריה לבית הספר היסודי לכתה א'	מט"ח
4	מתמטיקה	מארז אביזרים בחשבון מארז אביזרים בהנדסה	מט"ח
5	מדע וטכנולוגיה	מדע וטכנולוגיה לכתה א- מארז 3 חוברות	רמות
6	חינוך לבטיחות בדרכים	עלילות הולך רגל	לילך
7	אנגלית	MEET JET	אריק כהן

- תתכן המלצה אישית לרכישה נוספת להעשרה ע"פ התקדמות אישית במהלך שנה"ל
- יש לרשום על כל ספר / חוברת שם בתוך החוברת.

בע"ה יערך מפגש להיכרות המחנכת לפני פתיחת שנה"ל,
הילדים יקבלו אי"ה הזמנה אישית חגיגית במהלך החופשה.
בברכת חופשה מועילה ובטוחה - צוות בית חינוך ממ"ד תורני נוה אברהם

רשימת מחברות:

3 מחברות חכמות **10 שורות** – שורות מקווקות

מחברת חכמה חצי גדולה בעברית

15 מחברות עברית- 10 שורות 40 דף

מחברת חכמה משובצת

מחברת חשבון משבצות

10 עטיפות שקופות למחברות

מחברת קשר- מחברת פשוטה

ביה"ס מחלק עטיפות נייר שמעליהן יזדקקו לעטיפות שקופות

תיקיות שקף בצבעים הבאים:

כחול- עברית

אדום- פרשת שבוע

צהוב- חשבון

שחור- דפי קריאה

לבן- קלסר קשר

תכלת- מוסיקה

תלבושת בית הספר וציוד לימודי

חולצת לימי חול	חולצות טריקו בגווני הכחול בלבד עם סמל בית הספר מקדימה וסמל גדול מאחורה לא נאפשר צבעי חולצות בגוונים ובצבעים אחרים. קפוצ'ון עם סמל ביה"ס
חולצה לימי שיש/ראש חודש	חולצת טריקו לבנה עם סמל בית הספר צבעוני , גדול, במרכז החולצה. יש דגם חולצה לבנים ודגם חולצה לבנות.
בנים	כיפה { ואחת נוספת בתיק } , ציצית, מכנסי ברמודה כחול / שחור או ג'ינס
בנות	חצאית כחולה או ג'ינס. הבנות מגיעות בשיער אסוף בלבד
קלמר	3 עפרונות עופרת (לא עיפרון חודים), מחק, מספרים, סרגל 15 ס"מ, דבק סטיק, חבילת צבעי עפרון, טושים זוהרים: ורוד, צהוב, ירוק. חבילת טושים דקים, אין להביא מחדד – מחדדים עפרונות רק בבית.
לשיעורי עברית	ערכת לוח אישי לתלמיד- לוח אישי, ספוג וטוש מחיק
ארוחת עשר	מפית + מגבת קטנה לארוחת עשר יש להביא כריך + פרי ו/או ירק בלבד + בקבוק מים בלבד חשוב להביא "טעימה" לארוחת 12, פרי ו/או קרקר כדוגמת "פתי בר" דומיני שברכתו מזונות בלבד. אין להביא מוצרים אחרים
אמנות	תיק ציור קטן + בלוק ציור בגודל המתאים + צבעי פסטל (24 צבעים)
חינוך גופני	נעלי ספורט, כובע מצחייה, בנות: מכנסי ספורט ארוכים
לתשומת ליבכם : יש לרשום שם על הציוד האישי ע"ג מדבקה . חשוב מאוד גם על הסוצ'רים של התלמידים	

בברכת חופשה מועילה ובטוחה, צוות בית חינוך ממד תורני נה אברהם